проект

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«    »                    2024г  №

О принятии в муниципальную казну
Должанского района Орловской

области объекта недвижимого

имущества

 Принято на -ом заседании

Должанского районного Совета

народных депутатов шестого созыва

 На основании распоряжения Правительства Орловской области, на

основании решения Должанского районного Совета народных депутатов « Об

утверждении положения О порядке управления и распоряжения имуществом

находящимся в собственности Должанского района Орловской области от
28.09.2018года № 256-НПА, Должанский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1.Принять в  муниципальную казну Должанского района Орловской области

следующий объект недвижимого имущества:
1.1 Земельный участок с кадастровым номером 57:24:0010103:67

площадью 12140кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, вид

разрешенного использования: территория производственной деятельности,

местоположение: Российская Федерация, Орловская область, р-н Должанский,

пгт.Долгое, ул.Свердлова, д.34.
2. Администрации Должанского района включить принятое имущество в

специальный раздел единого реестра муниципального имущества Должанского

района Орловской области.

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте

Должанского района Орловской области в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Должанского районного

Совета народных депутатов                                                                 В.М. Марахин